ZARZADZENIE Nr 290/2022
PREZYDENTA MIASTA LODZI
z dnia 17 lutego 2022 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urze¢du Miasta Lodzi oraz w planie wydatkow
budzetu miasta Lodzi na 2022 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 1 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 1 1834) w zwiagzku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r.
poz. 1038 i 1834), art. 247 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270) oraz uchwaly
Nr LII/1595/21 Rady Miejskiej w Lodzi z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie budzetu miasta
L.odzi na 2022 rok

zarzadzam, co nastepuje:

§ 1. Dokonuj¢ zmian w planie finansowym Urzedu Miasta Lodzi oraz w planie
wydatkow budzetu miasta t.odzi na 2022 rok, zgodnie z zatgcznikiem.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatkéw budzetu miasta f.odzi
na 2021 rok Dyrektora Miejskiego Osrodka Pomocy Spotecznej w Lodzi i zobowigzuje
do dostosowania planow finansowych kierowanej jednostki budzetowe;.

§ 3. Upowazniam:
1) Dyrektora Wydziatu Zdrowia 1 Spraw Spotecznych w Departamencie Zdrowia i Spraw
Spotecznych Urzgdu Miasta t.odzi;
2) Dyrektora Wydziatu Edukacji w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury Urzedu Miasta
Lodzi;
do zawiadomienia o dokonanych zmianach kierownikéw podleglych jednostek w celu
dostosowania zmian w planach finansowych.

§ 4. Wykonanie zarzadzenia powierzam kierownikom komorek organizacyjnych Urzedu
Miasta Lodzi, wymienionych w zataczniku.

§ 5. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem wydania.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Adam PUSTELNIK
Pierwszy Wiceprezydent Miasta



PLAN WYDATKOW
ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKOW NA 2022 ROK

GMINA
Zmiany
Dziat Wyszczegolnienie Sfera ogotem wiasne zlecone por P!
z administracja miedzy j.s.t.
rzadowa
Miejski Osrodek Pomocy Spotecznej w todzi

855 Rodzina - - - -
85508 Rodziny zastepcze R R R R
000273- Rodziny zastepcze 10 240 105.00 ) : }

001 ’
Miejski Osrodek Pomocy Spotecznej w todzi 240 105,00 R R R
3110 Swiadczenia spofeczne -240 105,00 - - -
000286- Sprawowanie pieczy zastepczej w formie rodzinnej - Rodzinne Domy 10 240 105.00 3 i )

001 Dziecka ’
Miejski Osrodek Pomocy Spotecznej w todzi 240 105,00 B B R
4110 Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 34 756,00 - - -
4120 Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarno$ciowy 4911,00 - - -
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 200 438,00 - - -

MIEJSKI OSRODEK POMOCY SPOLECZNEJ W £ODZI
OGOLEM WYDATKI

Wydziat Edukaciji
854 Edukacyjna opieka wychowawcza - - - -

85412  Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i mtodziezy
szkolnej, a takze szkolenia mtodziezy

000405- Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i mtodziezy 3 -347 566,00 -347 566,00 - -

Zatgcznik
do Zarzgdzenia Nr 290/2022
Prezydenta Miasta todzi

POWIAT
wilasne zlecone por p
z administracja miedzy j.s.t.
rzadowa

-240 105,00 - - -

-240 105,00 - - -

-240 105,00 - - -

240 105,00 - - -

240 105,00 - - -

34 756,00 - - -

4911,00 - - -

200 438,00 - - -



002

Urzad Miasta todzi

4300 Zakup ustug pozostatych
OogggS- Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i mlodziezy
Jednostki edukacyjne

4110 Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
4120 Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarno$ciowy
4170 Wynagrodzenia bezosobowe
4710 Wpftaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniajgcy
4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli

WYDZIAL EDUKACJI

OGOLEM WYDATKI

Wydziat Zdrowia i Spraw Spotecznych

852
85202

000196-
001

4270

4610

000196-
002

4040

Pomoc spoteczna

Domy pomocy spotecznej

Funkcjonowanie jednostki
Jednostki pomocy spotecznej podlegte WZiSS

Zakup ustug remontowych

Koszty postepowania sgdowego i prokuratorskiego

Utrzymanie jednostek
Jednostki pomocy spotecznej podlegte WZiSS

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

WYDZIAL ZDROWIA | SPRAW SPOLECZNYCH
OGOLEM WYDATKI

OGOLEM WYDATKI

10

10

-347 566,00

-347 566,00

347 566,00

347 566,00

42 194,00

4 987,00

263 546,00

959,00

35 880,00

35 000,00

35 000,00

30 000,00

5000,00

-35 000,00

-35 000,00

-35 000,00

-347 566,00

-347 566,00

347 566,00

347 566,00

42 194,00

4987,00

263 546,00

959,00

35 880,00

35 000,00

35 000,00

30 000,00

5000,00

-35 000,00

-35 000,00

-35 000,00



